

SZ.DPZ.271.7.2021.MSz

Szczyrk dn. 14.04.2021

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Budowa instalacji dośnieżania tras narciarskich „Wisła-Istebna- Kubalonka”**

Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrku, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

1.W odpowiedziach na I grupę pytań Zamawiający często zaznaczał, zwłaszcza w odpowiedzi do pytania 21, że przy konstruowaniu oferty Wykonawcy powinni bazować na zapisach zawartych w pozwoleniu wodno – prawnym.

Pozwolenie wodno – prawne w opisie urządzenia wodnego zakłada przepompowanie wody z ujęcia do zbiornika w pobliżu tras narciarskich o pojemności 10 000 m³. Natomiast w załączniku nr 16 – Opis techniczny Zamawiający nie podaje żadnych informacji o zbiorniku do gromadzenia wody o pojemności 10 000 m³.

Proszę o uściślenie – czy wymagane jest zaprojektowanie i wykonanie zbiornika wody o pojemności 10 000 m³ w pobliżu tras narciarskich? Jeśli tak, to w jakiej lokalizacji planowany jest ten zbiornik?

Odpowiedź:

Prowadzone postępowanie nie przewiduje budowy zbiornika wody.



COS
COS-OPO „Cetniewo” we Władysławowie
COS-OPO w Giżycku
COS-OPO w Spale
COS-OPO w Szczyrku
COS-OPO w Wałczu
COS-OPO w Zakopanem

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódz, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Plażowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobywców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74

Pytanie 2:

W pytaniu 52 jeden z Oferentów zapytał czy posiadane przez Zamawiającego decyzje administracyjne pozwalają na wykonanie zadania przetargowego?

Zamawiający nie udzielił odpowiedzi na to pytanie, odpowiedział jedynie że posiadane decyzje zostały udostępnione.

Czy Zamawiający może udzielić konkretnej odpowiedzi na zadanie pytanie?

Odpowiedź:

Wszystkie posiadane decyzje administracyjne zostały udostępnione w postępowaniu. Zamawiający oczekuje na wydanie decyzji w sprawie wyłączenia z produkcji leśnej części działek nr 6809/17, 6809/30, 1103/109, 1103/110.

Postępowanie prowadzone jest w formule „zaprojektuj i wybuduj” wobec czego jeśli wystąpiłyby okoliczności uzyskania innych decyzji administracyjnych to obowiązek ich uzyskania spoczywa na Wykonawcy.